АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 11 мая 2022 года									№ 46
с. Большой Бейсуг

О внесении изменения в постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 28 января 2021 года № 8 «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Большебейсугского сельского поселения
Брюховецкого района»

В соответствии с федеральными законами от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях создания равных возможностей для реализации прав хозяйствующих субъектов на осуществление торговой деятельности на территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района постановляю:
1. Внести в постановление администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 28 января 2021 года № 8 «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района», изменение, изложив  приложение № 3 к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Специалисту I категории администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района Д.А. Чередниченко обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района					  В.В. Погородний
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района
от __________ № ____

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района
от 28.01.2021 г. № 8

Состав
комиссии по проведению конкурса на право заключения договора на размещение нестационарных торговых объектов
на территории Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района

	Погородний Вячеслав Валерьевич
	- глава Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, председатель комиссии;

	Полилейко Анна Сергеевна
	- специалист I категории администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, заместитель председателя комиссии;

	Ещенко Светлана Александровна
	- специалист I категории администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Чередниченко Дарья Андреевна
	- специалист I категории администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района;

	Каушан Галина Александровна
	- специалист I категории администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района.».

Глава Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района					  В.В. Погородний